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platnosť:
7. 11. – 16. 11. 2022

23.

Charitatívna akcia prebieha od 10. 10. do 04. 12. 2022. Viac info na www.vyhrajteshenkel.sk

Našou prirodzenosťou 
JE POMÁHAŤ

Nákupom 1 ks Fa alebo 
schauma prispievate 
10 centov detským 
oddeleniam vo vybraných 
slovenských nemocniciach

Vy a my 
spoločne 

prinesieme 
úsmev deťom

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver reflex

šampón
250 ml

11,96 €/l
• balzam

250 ml
11,96 €/l

299

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

Vianočné balíčky

SUPER CENA

ilustračné foto

Q-Soft
vlhčený toaletný 

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

500 ml

289

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
16,60 €/l

249

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
APalette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
51,87 €/l

389

-0,30 €

359
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

100

1599

-1,50 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml, 1,99 €/l
• 1450 ml, 2,48 €/l

359

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Glade
vonná sviečka, 129 g

30,16 €/kg 389

+ po predložení klubovej karty
- pri kúpe 2 ks - DARČEK* - vonná 
sviečka Apple Cosy Cider 129 g

* vypýtajte si ho pri pokladnici
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Zdôraznite Vašu krásu

27%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Velvet Ink

rúž na pery 1349
18 49

-2,00 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

1049
14 99

Bourjois*
Twist Up The

Volume
riasenka

-35 %

999
15 49

na vybrané
výrobky na oči 
a tvár značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Cooling Matte
báza pod make-up

Gabriella 
Salvete

Panoramico 24h
riasenka

-30 %

659
9 49

-30 %

589
8 49

Gabriella 
Salvete

Matte, púder

-30 %

419
5 99

na vybrané 
produkty značky

30%
min. zľava

Rimmel
Scandal’Eyes

ceruzka na oči

-30 %

379
5 49

-36 %

599
9 49

Rimmel
Scandaleyes 

Reloaded
riasenka

Rimmel
Lasting Finish

make-up

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

28%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

Max Factor
Miracle Pure

make-up

1399
19 49

-2,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AMax Factor

Pan Stik
make-up

-33 %

899
13 49

-33 %

899
13 49
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25%
min. zľava

na vybrané
produkty na pery 
značky

-25 %

659
8 79

-26 %

569
7 69

-27 %

499
6 89

Dermacol
dlhotrvajúca
farba na pery

rôzne odtiene

Dermacol
 Matte Mania

matný tekutý rúž

Dermacol
F****** High Shine

lesk na pery

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss sporty
ceruzka na obočie

-27 %

159
2 19

Miss sporty
Studio Lash

očná linka

-26 %

279
3 79

Miss sporty
Fabulous Lash

riasenka

-34 %

279
4 29

Deborah
24 Ore Perfect

make-up
13,99

9,79 €

Deborah
24 Ore Perfect

korektor

539
7 69

Sally Hansen
Pure

lak na nechty, rôzne odtiene

799
10 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

969
11 49

-2,00 €

769
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Infinity

riasenka

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

979
13 99

Maybelline
Hyper Precise All Day

vodeodolná očná linka
7,49

5,09 €

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

469
6 99

589
8 99

Maybelline
Affinitone, púder

Maybelline
Affinitone

make-up
11,49

7,79 €

35%
zľava

na vybrané
vône 75 ml 
značiek

Mexx
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
126,53 €/l

-35 %

949
14 69

Bruno Banani
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
126,53 €/l

-35 %

949
14 69

James Bond
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
115,87 €/l

-35 %

869
13 49
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Axe
sprchovací gél

400 ml
8,48 €/l

3,39 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

329

Adidas
pánsky

• dezodorant
•antiperspirant

50 - 150 ml
16,60 - 49,80 €/l

249

Katy Perry
Killer Queen

parfumovaná voda, 30 ml 1999
26 99

Chanson d'Eau
Original

dámska toaletná
voda, 100 ml

119,90 €/l

1199
16 49

26%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
11,95  €/l

-28 %

299
4 19

2499
33 99

-3,00 €

2199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
Magic Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

-31 %

1599
23 49

La Rive
• toaletná voda, 90 ml, 62,11 €/l

• parfumovaná voda
90 - 100 ml, 55,90 - 62,11 €/l

-30 %

559
7 99

299

Borotalco
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Secret
• antiperspirant

40 ml
• dezodorant

150 ml
16,60 €/l

249

Playboy
You 2.0

pánska toaletná voda, 100 ml
109,90 €/l

1099
13 99

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Alpa
Windsor, voda po holení

100 ml, 16,90 €/l

Alpa
Fougére

kolínska voda
250 ml

13,16 €/l

3,29 €

169
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Starostlivosť o pleť a telo

UŠETRITE
S KUPÓNMI NIVEA

NAKÚPTE VÝROBKY NIVEA, 
NIVEA MEN ALEBO LABELLO

UPLATNITE SI KUPÓN 
A UŠETRITE

Akcia platí od 7. 11. do 30. 11. 2022 alebo do rozdania kupónov. Kupóny si vypýtajte pri pokladnici.

AKČNÉ
ZĽAVY

NEVZŤAHUJE SA NA SPRCHOVACIE GÉLY, 
DEZODORANTY A VIANOČNÉ KAZETY NIVEA 

L’Oréal Paris
hydratačný krém s kyselinou 

hyaluronovou, 50 ml

L’Oréal Paris
Hyaluron Specialist Jelly

denný pleťový gél
50 ml

8,99 €

899

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
18,95 €/l

• odličovač očí
125 ml

30,32 €/l

379

Amia
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
7,95 €/l

• čistiace pleťové
tonikum, 200 ml

7,95 €/l

159

L’oréal Paris
Revitalift Filler

• očné sérum, 20 ml
• sérum proti vráskam, 30 ml

1359

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1159
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Dermacol

Caviar Energy
krém proti váskam, 50 ml 959

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 449

Nivea
Q10, sérum

proti vráskam
30 ml

13,99 €

Nivea
Q10, krém proti vráskam

50 ml 1299

Neutrogena
Hydro Boost

hydratačný krém
na ruky, 75 ml

46,53 €/l

3,49 €

Neutrogena
rýchlo sa 

vstrebávajúci
krém na ruky

75 ml
45,20 €/l

339

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku
60 ml

166,50 €/l

999

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,92 €/l

16,99 €
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Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

8,76 €/l

219

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,38 €/l

500 ml

119

Indulona
krém na ruky

85 ml
17,53 €/l

149

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,38 €/l

500 ml

319

-0,20 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
tekuté mydlo

500 ml
náhradná 

náplň
5,38 €/l

2,69 €

Dove
tekuté mydlo

250 ml
9,16 €/l

229

PEO
• dezodoračný
sprej na nohy

150ml
13,27 €/l

• krém na
zrohovatenú

kožu, 75 ml
26,53 €/l

199

GRÁTIS KUPÓN

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov firmy Herba 
Drug Trade dostanete v predajni

DARČEK - Dixi penové mydlo 300 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

Dixi
šampón na vlasy

400 ml
3,98 €/l

1,59 €

Dixi
sprchovací gél

s olejom
250 ml
5,56 €/l

139

Dixi
vlasová hmla

150 ml
12,60 €/l

Dixi
suchý šampón

200 ml
15,95 €/l

3,19 €

189

Dixi
peelingový

čistiaci krém
100 g

21,90 €/kg

Dixi
pleťová voda

200 ml
12,45 €/kg

2,49 €

219Dixi
vlasová voda, 125 ml

11,12 €/l 139Dixi
vlasové tonikum

ampulky, 6 ks, 0,55 €/ks 329
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Starostlivosť o vlasy

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head &  
Shoulders

šampón
• 400 ml, 13,48 €/l
• 360 ml, 14,97 €/l

539

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGarnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene 299

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

669

-0,50 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Live
farba na vlasy, viac druhov 549

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
19,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

16,63 €/l

499

159Joanna
Multi Effect Color

farbiaci šampón, 35 g

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilustračné foto

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilustračné foto

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilustračné foto
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Starostlivosť o zuby

DentaMax
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €
Cool Fresh

ústna voda
500 ml
3,98 €/l

199

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,50 €/l

375 Signal
Family Care, zubná pasta

75 ml, 17,20 €/l

Signal
Family Care

zubná pasta, 125 ml
13,52 €/l

1,69 €

129

50%
zľava

na vybrané
produkty značky

Colgate
Slim Soft Charcoal

zubná kefka, 3 ks
1,38 €/ks

Colgate
Max White Charcoal

zubná pasta, 75 ml
27,87 €/l

-50 %

209
4 19

Colgate
Plax

White+Charcoal
ústna voda

500 ml
4,78 €/l

-50 %

239
4 79

-50 %

414
8 29

589

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
8,99 €

SwissDent
Whitening Soft

zubná kefka, 3 ks
1,96 €/ks

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

10,98 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

10,98 €/l

Elseve
• vlasová maska, 300 ml

16,63 €/l

4,99 €

439

Herbal 
Essences

šampón
380 ml

12,87 €/l

Herbal 
Essences

vlasová maska
450 ml

14,42 €/l

6,49 €

489

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

269

TRESemmé
• šampón
• balzam

400 ml, 10,73 €/l

400 ml

429

-0,30 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• šampón

440 ml
9,75 €/l

• balzam
250 ml

17,16 €/l

429
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá 
káva, kapsuly

16 ks, 0,26 €/ks 419

Mila
oplátka, 50 g 059 Horalka

oplátka, 50 g 049 Lina
60 g, 10,83 €/kg 065 Verbena

sušienky, 90 g
13,22 €/kg 119

Maxi Vita
Kolagen Forte

60 ks, 0,11 €/ks 649

HiPP
Bio oblátka

23 g

079
Hami

batoľacie
mlieko, 600 g

18,32 €/kg 1099

419
blend a dent

fixačný krém
40 g, 47 g

vybrané druhy

Pampers
nočné plienkové 

nohavičky
22 ks, 0,45 €/ks

999

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

899
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

HiPP
pena na 

umývanie
250 ml, 19,96 €/l 499

169Teekanne
bylinný čaj, 20 g

Bella
detské plienky

42 - 52 ks
0,19 - 0,24 €/ks

999

elmex
zubná kefka, 3 ks

2,56 €/ks

769

-1,00 €

669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

elmex
detská zubná pasta

75 ml, 42,53 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Curaprox
medzizubné

kefky, 5 ks
1,12 €/ks

559

Lacalut
Aktiv, zubná 

pasta, 100 ml
28,50 €/l 285

elmex
zubná pasta

2 x 75 ml
39,27 €/l 589

Lilien
detský

sprchovací
gél, 400 ml

4,48 €/l

Lilien
penové kapsuly
do kúpeľa, 9 ks

0,47 €/ks

4,19 €

179

1089
Walmark

Megacéčko MIX
90 tabliet

0,12 €/ks
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Pracie prášky a čističe

Rex
prací prostriedok

39 - 60 pracích dávok
0,12 - 0,19 €/pracia dávka

60

39

729
Perwoll

prací prostriedok
28 - 48 pracích dávok

0,13 - 0,22 €/pracia dávka

48

28

629

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 85 pracích dávok
0,18 - 0,19 €/pracia dávka

85

80

1549

-1,00 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

44

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 44 - 70 pracích dávok
0,21 - 0,34 €/pracia dávka

70

1499

-1,50 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

899

-0,50 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 2775 ml, 1,69 €/l
• 2850 ml, 1,65 €/l 469 Cif

tablety do umývačky riadu
50 - 70 ks, 0,15 - 0,21 €/ks 1049

Somat
tablety do umývačky riadu
Excellence, 51 ks, 0,25 €/ks

Somat
gél do umývačky
riadu, 2 x 684 ml

9,20 €/l

12,59 €

1259 Somat
• čistič umývačky riadu

2 x 250 ml, 10,98 €/l

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 2 x 750 ml
3,66 €/l

5,49 €

549

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 60 pracích dávok
0,22 - 0,32 €/pracia dávka

41

60

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

13,31 €/kg

5,99 €

Savo
čistič práčky, 250 ml

11,56 €/l 289

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,39 €/l

179
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Air Wick
vonná sviečka, 105 g

26,57 €/kg

Air Wick
vonná sviečka, 185 g

34,00 €/kg

6,29 €

279

Q-Home
domáci parfém

50 ml

249

Tento
Family Economy

2-vrstvový toaletný papier

Tento
Complex

kuchynské utierky
3-vrstvové

3,79 €

085

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

309

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

259
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Diava
prostriedok
na podlahy

990 ml
2,11 €/l

209

Air Wick
elektrický osviežovač vzduchu

náhradná náplň, 19 ml

Air Wick
elektrický

osviežovač
vzduchu

 19 ml
4,19 €

309

Q-Power
Blue Aqua, WC záves

2 ks, 0,80 €/ks 159

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• ProNature

• De Luxe
• Color Aktiv

3 ks
1,20 €/ks

3,59 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,06 €/ks 319

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,26 €/kg

179

-0,20 €

159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
APedigree

kapsička pre psa, 4 x 100 g
5,98 €/kg

239

-0,30 €

209
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 109

Felix
pochúťka

pre mačky
60 g

18,17 €/kg

Duck
Fresh Disc
čistič WC

36 ml
2,49 €

Duck*
tekutý 

WC gél
750 ml
1,72 €/l

129

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

*
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Akcia platí od 1. 10. do 30. 11. 2022 
na výrobky značiek z portfólia spoloč-
nosti P&G kúpené pri jednom nákupe 
okrem P&G Professional, P&G Personal 
Health Care a Braun. Zadávateľom akcie 
je spoločnosť Procter & Gamble, spol. s r. o. 
Spoluorganizátorom programu vrátenia peňazí je 
spoločnosť 2Take.it Sp. z o. o. 
Viac info na www.mojsvet-pg.sk/cashback.

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,23 - 0,42 €/pracia dávka

48

26

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,23 €/pracia dávka

60

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

219

-0,50 €

169
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGillette

Mach 3, náhradné hlavice
12 ks, 2,67 €/ks

3199

-4,00 €

2799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 7,92 €/l
• 1,42 l, 2,81 €/l
• 1,80 l, 2,22 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ambi Pur
elektrický osviežovač 

vzduchu • strojček, 20 ml
• náhradná náplň, 20 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

229

Bellinda
ponožky

Adventná sviečka
• farebná, 4 ks / 240 g

7,71 €/kg

1,85 €
• metalická
4 ks / 240 g

9,96 €/kg

2,39 €
Kónická sviečka

56 g, viac druhov
11,61 €/kg

065

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 12 - 24 ks
0,15 - 0,30 €/ks 359

Ria
dámske hygienické tampóny

vybrané druhy, 16 ks, 0,10 €/ks 165
Pampers

Premium
detské plienky, 34 - 78 ks

0,21 - 0,47 €/ks 1599

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček


